
 

 
              

ATO DO PRESIDENTE Nº 39/2022 

 
 

Suspensão do Edital de Licitação Tomada 
de Preços nº 01/2022 

 

 
  PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, tendo em 
vista o Edital de Licitação: Modalidade – Tomada de Preços N° 01/22 
– Proc. n° 08/22, que tem por objeto a Contratação de empresa para 

gerenciamento do abastecimento de combustíveis de veículos por 
postos credenciados, por meio de implantação e operação de sistema 

informatizado e integrado com utilização de cartão de pagamento 
magnético ou micro processado para a Câmara Municipal de 
Miracatu/SP, pelo período de 12 meses; 

 
                R E S O L V E : 

 
                Suspender a  Sessão Pública para recebimento dos 
envelopes marcada para o dia 29/04/2022, às 09:00h – na Sala de 

Reuniões da Câmara Municipal de Miracatu/SP, sito a Av. Washington 
Luis, nº 200 – Estação – Miracatu/SP, em razão do provimento de 

Impugnação.  
 
 

                          Miracatu, 28 de abril de 2022. 
 

 
 

PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA 
Presidente 


		2022-04-28T16:53:57-0300
	PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA:30612635864




